广东省科学技术厅 广东省卫生健康委员会关于紧急征集新型冠状病毒感染防治技术和产品的通知
    根据省委省政府工作部署，为提高我省应对新型冠状病毒感染疫情的科技防控能力，省科技厅在前期启动防控新型冠状病毒感染科技攻关应急项目的基础上，会同省卫生健康委进一步广泛动员高校、科研机构、医疗卫生机构、企业等全社会力量，紧急征集新型冠状病毒感染的防治技术、产品、药物（含抗体、疫苗）。有关事项通知如下：
　　一、征集内容及要求
　　1.护目镜、呼吸防护品、防护服、空气消杀品等应对冠状病毒感染的紧缺防护物资及其原材料的快速研发与产能提升项目，一周左右能够迅速形成生产能力供给市场；
　　2.针对新型冠状病毒感染的治疗药物、疫苗（抗体）以及快速筛查技术，可及时推广应用的项目，3个月左右能够形成应急有用的技术、方案等；
　　3.其它相关新型冠状病毒感染防治技术与产品项目，3个月左右能够形成应急有用的技术、方案等。
　　4.相关领域具有尖端科研力量的信息。
　　二、甄别支持
[bookmark: _GoBack]　　相关单位提交申报资料后，我们将汇总整理，联合省药监局等部门及单位，组织专家对所征集建议材料进行快速论证，对甄别出来的技术、产品、药物（含疫苗、抗体）给予经费支持，并形成产品目录向相关部门推荐及推广应用。
　　三、征集时间
　　1月28日至2月3日
　　四、联系方式
　　业务咨询电话：020-83163902、83163681
　　电子邮箱：gdkjtsfc@163.com
　　温馨提示：（1）尽量通过邮箱咨询；
　　　　　　　（2）电话咨询时间：上午9:00-11:00；下午15:00-17:00。
　　附件：广东省紧急征集新型冠状病毒感染防治技术和产品申请表
　　广东省科学技术厅 广东省卫生健康委员会
                                2020年1月28日